ESTADO DO AMAZONAS
PODER JUDICIÁRIO

  Comarca deManaus
Juízo de Direito da4ª Vara Cível e de Acidentes de Trabalho

Av. Valério Botelho de Andrade, S/N, Fórum Des. Euza M. N. Vasconcelos, 5º andar,
São Francisco - CEP 69079-265, Fone: 3303-8198/8199, Manaus-AM - E-mail:
4acivel@tj.am.gov.br

EDITAL DE PROCESSAMENTO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL DA
EMPRESA REGO E MENDES CONSTRUÇÕES LTDA

A Dra. NAIRA NEILA BATISTA DE OLIVEIRA NORTE, MM. Juíza de
Direito da 4ª Vara Cível da Comarca de Manaus/Amazonas, na forma da Lei,
faz saber a todos quantos do presente Edital virem ou dele tomarem
conhecimento e a quem interessar possa, que a Recuperanda, aos 23/08/2021,
distribuiu pedido de recuperação judicial de nº 0711128-53.2021.8.04.0001 e
que diante deste pedido, assim foi proferida a seguinte DECISÃO: Recebo o
Plano de Recuperação Judicial de fls. 796-864. Expeça-se Edital, na forma
do art. 53, parágrafo único c/c art. 55, parágrafo único da Lei nº 11.101/05,
cientificando os credores acerca do recebimento do PRJ, e instando-os para,
querendo, apresentar objeções, no prazo de 30 (trinta) dias. Deverá ainda a
Administradora Judicial disponibilizar à Secretaria minuta de Edital na forma
do art. 7º, §2º da Lei nº 11.101/05, contendo a lista de credores de fls. 934-
940, assim como o local, horário e prazo comum para que os interessados
tenham acesso aos documentos subjacentes. Dado e passado nesta cidade de
Manaus, Estado do Amazonas, aos 04 de abril de 2022.

Naira Neila Batista de Oliveira Norte
                                        Juíza de Direito

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
on

su
lta

sa
j.t

ja
m

.ju
s.

br
/p

as
ta

di
gi

ta
l/s

gc
r/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 0
71

11
28

-5
3.

20
21

.8
.0

4.
00

01
 e

 c
ód

ig
o

8A
33

F
B

5.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 N
A

IR
A

 N
E

IL
A

 B
A

T
IS

T
A

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 N
O

R
T

E
, l

ib
er

ad
o

no
s

au
to

s
em

 2
0/

04
/2

02
2

às
 1

2:
32

 .

fls. 958